

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS:						
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m2	8,8 * 6,3 * 8 = 443,520	2,55	1 130,98
2	KNR AT-48 0102-05	Zabezpieczenie okien, drzwi, parapetów folią	m2	2 * 3 * 24 = 144,000	6,29	905,76
3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	(8 * 3,2 * (8,8 * 2 + 6,3 * 2) + (8,8 * 6,3)) - (24 * 2 * 3,2) - (8 * 2 * 1) = 658,960	3,57	2 352,49
4	KNKRB 3 0602-02	Uzup.tynkow zwyk.wewn.kat.III o pow.do 5 m2 z zaprawy cem.-wap.na stropach ceram.,bet.,podciągach,belkach,biegach, płytach wior.cem.	m2	5,000	78,86	394,30
5	KNNR 2 1501-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m2	100,000	20,69	2 069,00
6	analiza indywidualna	Demontaż opraw elektrycznych, wyniesienie szafek uczniowskich, demontaż dekoracji ściennych	kpl.	3,000	822,53	2 467,59
7	KNR-W 4-01 0205-07	Naprawa pęknięć i małych uszkodzeń w jednym stopniu do 0.1 m2	szt.	45,000	71,56	3 220,20
8	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z TYNKU wraz z obróbką okien płytami K-G - uzupełnienia poprawki	m2	16,4 + 19,3 + 25 + 30 + 48 + 36 + 25 + 36 = 235,700	19,71	4 645,65
9	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami wzmacniającymi podłoże	m2	poz.3 = 658,960	7,98	5 258,50
10	KNR AT-26 0303-01	Malowanie tynków - aplikacja ręczna dwukrotnie farba lateksowa powyżej lamperii	m2	poz.3 = 658,960	25,90	17 067,06
11	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych	m2	poz.3 = 658,960	1,90	1 252,02
Kosztorys netto						40 763,55
VAT 23%						9 375,62
Kosztorys brutto						50 139,17

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie	28 310,86	12 302,57	14 530,87	1 477,42
Koszty pośrednie [Kp] 70% (R+S)	9 642,55	8 608,42		1 034,13
RAZEM	37 953,41	20 910,99	14 530,87	2 511,55
Zysk [Z] 12% (R+S+Kp(R+S))	2 810,14	2 508,66		301,48
RAZEM	40 763,55	23 419,65	14 530,87	2 813,03
VAT 23% (R+M+S+Kp(R+S)+Z (R+S))	9 375,62			
RAZEM	50 139,17			

OGÓŁEM 50 139,17

Słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto trzydzieści dziewięć i 17/100 zł

inż. Piotr Olszowy
 uprawniające do wydania bez ograniczeń
 do projektowania i kierowania robotami
 w specjalności Instalacyjno-budowlanej
 upr. bud. nr WKP/0219/POOK/14
 upr. bud. nr WKP/0034/OWOK/06

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
	Kosztorys netto	0,00	12 302,57	14 530,87	1 477,42	9 642,55	2 810,14	40 763,55	81,30%
	VAT 23%							9 375,62	18,70%
	Kosztorys brutto							50 139,17	100,00%

Słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto trzydzieści dziewięć i 17/100 zł

~~inż. Piotr Olszowy
 uprawnienia budowlane bez ograniczeń
 do projektowania i kierowania robotami
 w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
 upr. bud. nr WKP.0219/POOK/14
 upr. bud. nr WKP/0034/OWOK/06~~